
  R22/16 
 

 

1/10 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 22. zasedání dne 14.11.2016 

 
 
 

1 Plán práce Rady Zlínského kraje na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0889/R22/16 s c h v a l u j e  

 plán práce Rady Zlínského kraje na rok 2016, dle přílohy č. 0965-16-P01. 

 
 

2 Dotace z Fondu Zlínského kraje - Program 2017, dotace pro jednotky sborů 
dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0890/R22/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
  
a) schválit poskytnutí účelových investičních dotací uvedeným obcím pro jednotky 
sborů dobrovolných hasičů obcí: 
1. ve výši 60.000 Kč, městu Bystřice pod Hostýnem, se sídlem Masarykovo náměstí 
137, IČ 00287113, na nákup 2 kusů izolačních dýchacích přístrojů přetlakových pro 
JPO III, 
2. ve výši 285.000 Kč, obci Malá Bystřice, se sídlem č. p. 55, IČ 00304085, na nákup 
používané cisternové automobilové stříkačky a přenosného plovoucího čerpadla s 
plovákem pro JPO V, 
3. ve výši 75.000 Kč, obci Návojná, se sídlem č. p. 101, IČ 00226220, na nákup 
přenosného plovoucího čerpadla s plovákem a elektrocentrály pro JPO V, 
4. ve výši 250.000 Kč, obci Rusava, se sídlem č. p. 248, IČ 00287709, na nákup 
používané cisternové automobilové stříkačky pro JPO V, 
5. ve výši 52.000 Kč, obci Střítež nad Bečvou, se sídlem č. p. 193, IČ 00635839, na 
nákup elektrocentrály pro JPO V, 
6. ve výši 35.000, městu Valašské Klobouky, se sídlem Masarykovo náměstí 189, 
IČ 00284611, na nákup vozidlového terminálu pro JPO V Mirošov, 
7. ve výši 33.000 Kč, obci Vlčková, se sídlem č. p. 136, IČ 00568767, na nákup 
přenosného plovoucího čerpadla s plovákem pro JPO V, 
8. ve výši 60.000 Kč, městu Vsetín, se sídlem Svárov 1080, IČ 00304450, na nákup 
přenosné motorové stříkačky pro JPOV Rokytnice, 
9. ve výši 91.000 Kč, obci Zašová, se sídlem č. p. 36, IČ 00304476, na nákup 
přenosné motorové stříkačky pro JPO III, 
  
b) schválit poskytnutí účelových neinvestičních dotací uvedeným obcím pro jednotky 
sborů dobrovolných hasičů obcí: 
  
 
 



  R22/16 
 

 

2/10 

1. ve výši 36.000 Kč, obci Kostelany nad Moravou, se sídlem č. p. 19, IČ 00291048, 
na nákup přenosného plovoucího čerpadla s plovákem a kombinované proudnice 
pro JPO V, 
2. ve výši 37.000 Kč, obci Lačnov, se sídlem č. p. 158, IČ 00303968, na nákup 
přenosného plovoucího čerpadla s plovákem a motorové řetězové pily pro JPO V, 
3. ve výši 67.000 Kč, obci Ostrožská Lhota, se sídlem č. p. 148, IČ 00291196, na 
nákup 2 kusů izolačních dýchacích přístrojů přetlakových a 2 kusů tlakových lahví k 
izolačnímu dýchacímu přístroji přetlakovému pro JPO V, 
4. ve výši 110.000 Kč, obci Ratiboř, se sídlem č. p. 75, IČ 00304263, na nákup 4 
kusů izolačních dýchacích přístrojů přetlakových pro JPO V, 
5. ve výši 200.000 Kč, městu Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Masarykovo 
náměstí 128, IČ 00304271, na opravu cisternové automobilové stříkačky pro JPO II, 
6. ve výši 50.000 Kč, obci Salaš, se sídlem 85, IČ 00362417, na nákup přenosného 
plovoucího čerpadla s plovákem, kalového čerpadla - motorového a motorové 
řetězové pily, pro JPO V, 
7. ve výši 56.000 Kč, obci Trnava, se sídlem č. p. 156, IČ 00284581, na nákup 
elektrocentrály, motorové řetězové pily a kombinované proudnice pro JPO V, 
8. ve výši 32.000 Kč, obci Ústí, se sídlem č. p. 76, IČ 00851825, na nákup kalového 
čerpadla elektrického přenosného a motorové řetězové pily pro JPO V, 
9. ve výši 40.000 Kč, městu Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, IČ 00304387, 
na opravu a modernizaci přenosné motorové stříkačky pro JPO V Lhota u Choryně, 
10. ve výši 32.000 Kč, obci Velký Ořechov, se sídlem č. p. 19, IČ 00284637, na 
nákup 2 kusů kombinované proudnice a 2 kusů tlakových lahví k izolačnímu 
dýchacímu přístroji přetlakovému pro JPO III, 
  
c) schválit poskytnutí účelových kombinovaných - investičních a neinvestičních 
dotací uvedeným obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí: 
  
1. ve výši 63.000 Kč, obci Hutisko - Solanec, se sídlem Hutisko 512, IČ 00303836, 
z toho investiční dotace ve výši 57.000 Kč na nákup kalového čerpadla elektrického 
přenosného a neinvestiční dotace ve výši 6.000 na nákup zádového nosiče k 
izolačnímu dýchacímu přístroji přetlakovému pro JPO III, 
2. ve výši 120.000 Kč, městu Karolinka, se sídlem Radniční náměstí 42, IČ 
00303909, z toho investiční dotace ve výši 63.000 Kč na nákup vozidlového 
terminálu a neinvestiční dotace ve výši 57.000 na nákup 2 kusů kombinované 
proudnice a 4 kusů tlakových lahví k izolačnímu dýchacímu přístroji přetlakovému 
pro JPO II, 
3. ve výši 60.000 Kč, obci Kunovice, se sídlem č. p. 153, IČ 00635812, z toho 
investiční dotace ve výši 36.000 Kč na nákup kalového čerpadla - elektrického 
přenosného a neinvestiční dotace ve výši 24.000 Kč na nákup kalového čerpadla - 
motorového pro JPO III, 
4. ve výši 46.000 Kč, obci Roštění, se sídlem č. p. 144, IČ 00287687, z toho 
investiční dotace ve výši 33.000 Kč na nákup přenosného plovoucího čerpadla s 
plovákem a neinvestiční dotace ve výši 13.000 Kč na nákup motorové řetězové pily 
pro JPO V, 
5. ve výši 43.000 Kč, městu Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, IČ 00304387, 
z toho investiční dotace ve výši 26.000 Kč na nákup kalového čerpadla - motorového 
a neinvestiční dotace ve výši 17.000 Kč na nákup přenosného plovoucího čerpadla 
s plovákem pro JPO V Hrachovec, 
6. ve výši 43.000 Kč, městu Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, IČ 00304387, 
z toho investiční dotace ve výši 26.000 Kč na nákup kalového čerpadla - motorového 
a neinvestiční dotace ve výši 17.000 Kč na nákup přenosného plovoucího čerpadla 
s plovákem pro JPO V Podlesí, 
7. ve výši 120.000 Kč, obci Věžky, se sídlem č. p. 61, IČ 00287865, z toho investiční 
dotace ve výši 86.000 Kč na nákup elektrocentrály a kalového čerpadla - 
elektrického přenosného a neinvestiční dotace ve výši 34.000 Kč na nákup motorové 
řetězové pily a přenosného plovoucího čerpadla s plovákem pro JPO V, 
 
 
 



  R22/16 
 

 

3/10 

8. ve výši 77.000 Kč, městu Vsetín, se sídlem Svárov 1080, IČ 304450, z toho 
investiční dotace 52.000 Kč na nákup přenosného plovoucího čerpadla s plovákem 
a elektrocentrály a neinvestiční dotace ve výši 25.000 Kč na nákup motorové 
řetězové pily a kombinované proudnice pro JPO V Semetín, 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými obcemi dle vzoru uvedeného v 
příloze č. 0963-16- P01. 

 
 

3 Limity pro čerpání pohoštění a věcných darů RZK v roce 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0891/R22/16 s c h v a l u j e  

 přílohu č. 1 ke směrnici SM/12/02/13 - Čerpání výdajů na pohoštění, upomínkové 
předměty a dary, ve znění přílohy č. 0964-16-P01. 

 
 

4 Rada hospodářské a sociální dohody Zlínského kraje - jmenování členů pro 
volební období 2016-2020 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0892/R22/16 j m e n u j e  

 a) předsedu a členy delegace veřejné správy Rady hospodářské a sociální dohody 
Zlínského kraje: 
  
Jiří Čunek, předseda, 
Michaela Blahová, členka, 
Ing. Pavel Botek, člen, 
Mgr. Petr Gazdík, člen, 
Mgr. Miriam Majdyšová, členka, 
Ing. Jiří Sukop, člen, 
Josef Zicha, člen; 
  
b) náhradníky delegace veřejné správy Rady hospodářské a sociální dohody 
Zlínského kraje: 
  
Margita Balaštíková, 
Mgr. Miroslav Kašný, 
Jan Pijáček, 
Ing. Vladimír Kutý; 
  
c) předsedu pracovní komise pro zdravotnictví zřízenou v rámci Rady hospodářské 
a sociální dohody Zlínského kraje Jiřího Čunka; 
  
d) předsedu pracovní komise pro dopravu zřízenou v rámci Rady hospodářské a 
sociální dohody Zlínského kraje Ing. Pavla Botka; 
  
e) předsedu Krajské ekonomické rady Východní Moravy zřízenou v rámci Rady 
hospodářské a sociální dohody Zlínského kraje Ing. Jiřího Sukopa. 

 
 
 



  R22/16 
 

 

4/10 

 

5 Vydávání krajského měsíčníku Okno do kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0893/R22/16 o d v o l á v á  

 Mgr. Taťánu Valentovou Nersesjan, Janu Bubeníkovou, Mgr. Renatu Janečkovou, 
Mgr. Pavlínu Novákovou, Ing. Petra Kedru, PhDr. Danu Daňovou, Ing. Andreu 
Kadlčíkovou z redakční rady měsíčníku Okno do kraje; 

 j m e n u j e  

 Mgr. Miroslava Kašného, Mgr. Renatu Janečkovou, Mgr. Pavlínu Novákovou, Ing. 
Petra Kedru, PhDr. Danu Daňovou, Ing. Andreu Kadlčíkovou členy redakční rady 
měsíčníku Okno do kraje; 

 s c h v a l u j e  

 výpověď Smlouvy o nákupu prostoru v tištěném periodiku č. D/1475/2014/KH 
uzavřené dne 15.08.2014 mezi Zlínským krajem a společností HEXXA.CZ s. r. o., 
se sídlem Vavrečkova 5262, Zlín 760 01, IČ 26304333, dle přílohy č. 0982-16-P01. 

 
 

6 Regionální stálá konference pro území Zlínského kraje - změna členů a 
náhradníků RSK ZK za Zlínský kraj 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0894/R22/16 n a v r h u j e  

 odvolat členy a náhradníky za Zlínský kraj Regionální stálé konference pro území 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0967-16-P02; 

 n a v r h u j e  

 jmenovat do Regionální stálé konference pro území Zlínského kraje členy a jejich 
náhradníky za Zlínský kraj dle přílohy č. 0967-16-P02. 

 
 

7 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0895/R22/16 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 
49562827, a to: 
a) pračky R22, inv. č. 5178, rok pořízení 2002, poř cena 178.500 Kč, zůstatková 
cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
b) stroje pracího R22 TI., el, inv. č. 5167, rok pořízení 1999, poř. cena 196.738 Kč, 
zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
 



  R22/16 
 

 

5/10 

c) části souboru zařízení prádelny, inv. č. 95, rok pořízení 1996, poř cena celého 
souboru 530.859 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace; 
jedná se o tyto položky k vyřazení: 
- pračka automatická R7, poř. cena 83.448 Kč,  
- pračka automatická R16, poř. cena 232.288 Kč; 
  
2. s nájmem části pozemku p. č. 5442/1, o výměře 22 m2, v k. ú. Bojkovice, 
zapsaného na LV č. 2274 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Uherský Brod, příspěvkovou organizací Zlínského kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, IČ 70934860, od společnosti Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 
IČ 70994234, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 440 Kč/rok, s účinností ode dne 
předání předmětu smlouvy před zahájením stavby „Silnice II/495: Bojkovice, ul. 
Pitínská – propustek“, dle přílohy č. 0979-16-P05. 

 
 

8 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0896/R22/16 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitých věcí včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje: 
  
1. pozemků 
- p. č. 1012/2, ostatní plocha, o výměře 51 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 1012, 
- p. č. 1054/2, ostatní plocha, o výměře 322 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 1054, 
- p. č. 1054/3, ostatní plocha, o výměře 43 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 1054, 
- p. č. 2026/2, ostatní plocha, o výměře 185 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2026, 
- p. č. 2026/3, ostatní plocha, o výměře 16 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2026, 
- p. č. 2026/4, ostatní plocha, o výměře 9 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2026, 
- p. č. 2026/5, ostatní plocha, o výměře 1 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2026, 
- p. č. 2153/2, ostatní plocha, o výměře 223 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2153, 
- p. č. 2153/3, ostatní plocha, o výměře 518 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2153, 
- p. č. 2215/2, ostatní plocha, o výměře 60 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2215, 
geometrickým plánem č. 161-216/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lutopecny a k. ú. Měrůtky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R22/16 
 

 

6/10 

 

9 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0897/R22/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0185/2016 dle přílohy č. 0968-16-P01. 

 
 

10 Školství - fondy investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0898/R22/16 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843474, dle přílohy č. 0969-16-P02; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední odborná škola Luhačovice, IČ 61715999, dle přílohy č. 0969-16-
P03; 
3. změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, dle 
přílohy č. 0969-16-P04; 
4. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 
00568945, dle přílohy č. 0969-16-P06; 

 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace Střední odborná 
škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, k posílení fondu investic, a to ve výši 
96.000 Kč. 

 
 

11 Školství - jmenování konkursní komise pro konkurs na pracovní místo 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0899/R22/16 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkursní komise pro konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky 
Střední průmyslové školy strojnické Vsetín, IČ 00843407, ve složení: předseda 
komise - PhDr. Stanislav Minařík, členové komise - Mgr. Petr Gazdík, Mgr. Simona 
Hlaváčová, Ing. Bc. Jiří Charvát, PhDr. Vlastislav Kožela, Ing. Dagmar Václavíková, 
Ing. Vladislav Žamboch. 

 
 
 
 
 
 
 



  R22/16 
 

 

7/10 

 

12 Školství - účelový příspěvek podpora řemesel pro krajské školy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0900/R22/16 s c h v a l u j e  

 navýšení účelového příspěvku na podporu řemesel pro školy zřizované Zlínským 
krajem o 1.557.600 Kč na celkovou výši 4.061.700 Kč, dle přílohy č. 0971-16-P02. 

 
 

13 Školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0901/R22/16 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci: 
  
1. Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843474, a to pánev smažící el., ETBP-80, inventární číslo ŠJ ZP 2197, pořizovací 
cena 120.312,50 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 1998, formou fyzické 
likvidace; 
  
2. Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00845060, a to části multimediální 
učebny v hodnotě 127.488 Kč, inventární číslo 74-5/403, pořizovací cena celé 
učebny 307.985 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok zařazení 2003, formou fyzické 
likvidace; 
  
3. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, a to sekačky trávy 
Jacobsen, inventární číslo 302/22, pořizovací cena 160.613 Kč, zůstatková cena 0 
Kč, rok pořízení 2002, formou fyzické likvidace. 

 
 

14 Školství - žádost soukromé střední školy o stanovisko kraje ke změně v 
rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0902/R22/16 s c h v a l u j e  

 stanovisko k žádosti o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení 
požadovaných Střední školou obchodně technickou s. r. o., se sídlem nám. T. G. 
Masaryka 1279, 760 01 Zlín, IČ 26215829, ve znění přílohy č. 0973-16-P03. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R22/16 
 

 

8/10 

 

15 Dotační program MŠMT - Naplňování koncepce podpory mládeže na krajské 
úrovni 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0903/R22/16 s c h v a l u j e  

 podání žádosti v rámci dotačního programu MŠMT s názvem „Naplňování Koncepce 
podpory mládeže na krajské úrovni", dle přílohy č. 0974-16-P01. 

 
 

16 Individuální podpora 2016 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0904/R22/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT, č. 
D/3013/2016/ŠK/1 uzavřené s HOKEJ Uherský Ostroh, z. s., IČ 27037487, se 
sídlem Školní 867, Ostrožské Předměstí, PSČ 687 24 Uherský Ostroh, kterým 
dochází ke změně doby ukončení realizace projektu, dle přílohy č. 0975-16-P02. 

 
 

17 Dotace - náhrada škod způsobených zvláště chráněnými živočichy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0905/R22/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0183/2016, dle přílohy č. 0960-16-P01. 

 
 

18 Nařízení Zlínského kraje o zřízení zvláště chráněného území 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0906/R22/16 v y d á v á  

 Nařízení kraje o zřízení přírodní památky Záříčské louky a jejího ochranného pásma, 
dle přílohy č. 0961-16-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru právního a Krajského živnostenského úřadu zajistit zveřejnění 
nařízení ve Věstníku právních předpisů kraje v termínu do 30.11.2016. 

 
 
 
 
 
 



  R22/16 
 

 

9/10 

 

19 Program výměny zdrojů tepla v domácnostech Zlínského kraje - dodatky ke 
smlouvám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0907/R22/16 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytnutí investiční účelové dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje v rámci Programu výměny zdrojů tepla v domácnostech 
Zlínského kraje, dle příloh č. 0962-16-P02 až č. 0962-16-P08, a to s příjemci 
uvedenými v příloze č. 0962-16-P01; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zmocnění, které bylo uděleno Janu Pijáčkovi, členu Rady Zlínského kraje, 
hejtmanem Zlínského kraje k podpisu veřejnoprávních smluv o poskytnutí investiční 
účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje, včetně jejich případných dodatků, 
uzavíraných s jednotlivými příjemci dotace – fyzickými osobami v rámci programů, 
vyhlašovaných Zlínským krajem, na podporu výměny zdrojů tepla, dle přílohy č. 
0962-16-P16. 

 
 

20 Smlouva o poskytování systémové podpory Produktů - softwarové produkty 
ESRI, ARCDATA PRAHA 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0908/R22/16 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy na poskytování systémové podpory Produktů mezi Zlínským 
krajem a společností ARCDATA PRAHA, s. r. o., se sídlem Hybernská 24/1009, 110 
00 Praha 1 - Nové Město, IČ 14889749, dle příloh č. č. 0977-16-P01 a č. 0977-16-
P02. 

 
 

21 Záměr pronájmu - nebytové prostory 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0909/R22/16 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu nebytových prostor v budově č. p. 21 stojící na p. č. st. 3752, 
zastavěná plocha a nádvoří, zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec 
Zlín a k. ú. Zlín, dle přílohy č. 0978-16-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R22/16 
 

 

10/10 

 

22 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0910/R22/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0981-16-P01. 

 
 

23 Záštity  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0911/R22/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje Jiřího Čunka nad: 
1) Adventním večerem pořádaným Marií Zelenou, se sídlem podnikání Elišky 
Peškové 588/12, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ 10095934, v Ostrožské Nové Vsi 
dne 03.12.2016; 
2) 36. ročník Valašské rally 2017 pořádaný společností JTRT pro s. r. o., se sídlem 
nám. Spojenců 3138/5a, 796 01 Prostějov, IČ 24168785, v březnu 2017. 

 
 
 

Zlín 14. listopadu 2016 

  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


